МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Р еет  блики»

П Р И К А З

« » 40  2015 г. №
с.п.Знаменское

О про ведении апробации новых
экзаменационных моделей

Согласно приказу Министерства Образования и науки Чеченской
Республики №1267-п от 07.10.2015г. и в целях ознакомления обучающихся 10-11
классов ОУ района с новой структурой заданий контрольных измерительных
материалов единого государственного экзамена (КИМ ЕГЭ)

1.Организационно-методическому отделу РУО с 26 по 31 октября 2015 года
организовать апробацию новых экзаменационных моделей по 4 учебным
предметам (история, обществознание, география, информатика и ИКТ).

2.Назначить ответственным за организацию и проведение апробации новых
экзаменационных моделей старшего специалиста ОМО Тимаева Х.Х.

3.Назначить школьными координаторами, ответственными за проведение
апробации следующих руководителей школ:
- Мударову М.А.- МБОУ «СОШ №1 с.п.Знаменское»;
- Гайрабекова М.И. -  МБОУ «СОШ с.п. Братское»;
- Заидову М.А. -МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;
- Раиеву М.С-А. -  МБОУ «СОШ №Зсм.п.Гвардейское»;
- Мамакаеву А.В. -  МБОУ «СОШ №1 с.п.Надтеречное»;
- Джанхотову М.Ш. -  МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»;
- Амиеву JI.A. - МБОУ «СОШ№2 с.п.Верхний-Наур».

4. Руководителям названных школ:
4.1.Обеспечить необходимые материально-технические условия для проведения
апробации.
4.2. Обеспечить явку обучающихся 10— 11 классов для проведения апробации
новых экзаменационных моделей.
5.0тветственность за исполнение приказа возложить на руководителей
общеобразовательных учреждений района.

б.Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И С Итраеву.

п р и к а з ы в а ю :

■ //
/Начальник А.С.Закаева